
Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.49.70

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren I Seite: 1

LM  Rekord: 925,2
Stand: 07.04.2024 19:28 Uhr Gesamt

1  30002 SV Ahausen II 886,8 Ringen

2011 Hinz, Olaf 296,0
2010 Allermann, Eckhard 295,5
2009 Henke, Rainer 295,3

2  30048 SV Wittorf I 880,0 Ringen

2083 Twiefel, Alexandra 298,2
2084 Twiefel, Sven 297,9
2092 Bargfrede, Anja 283,9

3  30002 SV Ahausen I 581,5 Ringen

2005 Müller-Tödter, Antje 292,0
2003 Hinz, Katrin 289,5
2008 Riß, Alexander 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.49.74

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren III Seite: 1

LM  Rekord: 913,4
Stand: 07.04.2024 19:28 Uhr Gesamt

1  30019 SV Kirchwalsede I 893,8 Ringen

2044 Henke, Hans-Dieter 306,5
2045 Norden, Hans-Joachim 297,2
2043 Heuer, Heinz-Ulrich 290,1

2  30036 SV Taaken I 887,1 Ringen

2070 Adam, Hans-Jürgen 301,1
2072 Holsten, Hartwig 297,4
2071 Surkau, Uwe 288,6

3  30040 SV Waffensen I 875,4 Ringen

2076 Benecke, Helmut 294,0
2077 Depka, Jürgen 292,7
2075 Hoppe, Lothar 288,7



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.70

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren I Seite: 1

LM  Rekord: 314,1
Stand: 07.04.2024 19:29 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2084 Twiefel, Sven  30048 SV Wittorf I 100,8 99,1 98,0 297,9

2 2011 Hinz, Olaf  30002 SV Ahausen II 100,9 97,9 97,2 296,0

3 2094 Weiß, Martin  30048 SV Wittorf 97,3 98,7 97,6 293,6

4 2073 Lienau, Christian  30040 SV Waffensen 95,1 96,9 99,5 291,5

5 2008 Riß, Alexander  30002 SV Ahausen I 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.71

50m KK Gewehr Auflage sitzend Seniorinnen I Seite: 1

LM  Rekord: 307
Stand: 07.04.2024 19:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2083 Twiefel, Alexandra  30048 SV Wittorf I 98,4 102,2 97,6 298,2

2 2005 Müller-Tödter, Antje  30002 SV Ahausen I 98,1 98,9 95,0 292,0

3 2003 Hinz, Katrin  30002 SV Ahausen I 95,1 96,4 98,0 289,5

4 2092 Bargfrede, Anja  30048 SV Wittorf I 94,8 92,8 96,3 283,9



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.72

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren II Seite: 1

LM  Rekord: 309,1
Stand: 07.04.2024 19:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2014 Müller, Hartwig  30004 SV Bötersen-Höperhöfen 99,0 100,5 99,0 298,5

2 2010 Allermann, Eckhard  30002 SV Ahausen II 97,8 101,0 96,7 295,5

3 2009 Henke, Rainer  30002 SV Ahausen II 97,1 98,4 99,8 295,3



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.74

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren III Seite: 1

LM  Rekord: 311,8
Stand: 07.04.2024 19:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2044 Henke, Hans-Dieter  30019 SV Kirchwalsede I 103,2 102,4 100,9 306,5

2 2074 Marach, Uwe  30040 SV Waffensen 99,3 97,5 101,9 298,7

3 2045 Norden, Hans-Joachim  30019 SV Kirchwalsede I 98,2 98,9 100,1 297,2

4 2002 Thiede, Peter  30002 SV Ahausen 98,1 96,4 96,8 291,3

5 2043 Heuer, Heinz-Ulrich  30019 SV Kirchwalsede I 97,2 95,1 97,8 290,1

6 2071 Surkau, Uwe  30036 SV Taaken I 96,7 94,7 97,2 288,6



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.76

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren IV Seite: 1

LM  Rekord: 309,7
Stand: 07.04.2024 19:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2031 Otterstedt, Heinz-Georg  30010 SV Hassendorf 100,5 103,0 103,7 307,2

2 2072 Holsten, Hartwig  30036 SV Taaken I 100,1 98,9 98,4 297,4

3 2089 Honemann, Werner  30048 SV Wittorf 95,4 99,9 99,5 294,8

4 2075 Hoppe, Lothar  30040 SV Waffensen I 96,3 94,9 97,5 288,7



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.78

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren V Seite: 1

LM  Rekord: 305,4
Stand: 07.04.2024 19:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2070 Adam, Hans-Jürgen  30036 SV Taaken I 99,7 102,7 98,7 301,1

2 2076 Benecke, Helmut  30040 SV Waffensen I 97,9 98,4 97,7 294,0

3 2046 Weidmann, Willi  30021 SV Mulmshorn 95,9 99,7 97,1 292,7

4 2077 Depka, Jürgen  30040 SV Waffensen I 96,6 99,3 96,8 292,7

5 2069 Grimm, Hans-Dieter  30036 SV Taaken 0,0


